ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

РЕШЕНИЕ

                   №________
           г. Череповец

	Об  утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 2.7 статьи 3, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Приказом Росреестра от 19.04.2022 № П/0148 "Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе", Правилами землепользования и застройки Судского сельского поселения Череповецкого муниципального района Вологодской области, утвержденными решением Совета Судского сельского поселения от 21.07.2015 № 168, Положением о Комитете имущественных отношений администрации Череповецкого муниципального района Вологодской области, утвержденным решением Муниципального Собрания Череповецкого муниципального района от 14.12.2016 № 321 «Об утверждении Положения о Комитете имущественных отношений администрации Череповецкого муниципального района Вологодской области в новой редакции», на основании заключения по результатам проведения общественных обсуждений от _______

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории № ___/2023 площадью 1820 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, местоположение: Вологодская область, Череповецкий район, Судское сельское поселение, п. Суда, ул. Зеленая, д.1а, территориальная зона: «Ж-4» - зона застройки жилыми домами смешанной этажности.
2. Установить вид разрешенного использования образуемому земельному участку: среднеэтажная жилая застройка-2.5.
3. Кадастровому инженеру провести работы по образованию земельного участка в соответствии со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории №___/2023.
4. Предоставить право кадастровому инженеру в установленном порядке без доверенности обратиться в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Вологодской области с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка.

Председатель Комитета                                                                   С.В. Борисова

А.Н. Бахирева
тел. (8202) 24-22-42

[image: C:\Users\bahirevaan\Desktop\Печенина.jpg]
image1.jpeg
YTBepaaeHa

(O on s o

P TOR %y AP TRCTOT TG T TR MESTAONS

"GNy TPARTCHIA, T TR Pelene 00 ¥ THep AR CRevi

o <o g et )

oT No

CXEMA PACIIOJIOKEHHS 3EMEJIBHOTI'O YYACTKA
HA KAJJACTPOBOM IIVIAHE TEPPUTOPHUH

VenoBHelii HOMep 3eMenbHOro yyactka :3Y 1

TLnomwane 3emesnbHOro yyacrka: 1820 m.ks.

Anpec (mectononoxenue): Bonorosckas o6nacts, p-u. Uepenoseuxnit, n. Cyaa, ya. 3enenas, 1. la

TeppuTopuanbHas 30Ha: JK-4 30Ha 3aCTPOIiKH KUIBIMH IOMAaMH CMEILIAHHOH 3TAKHOCTH

O6o3HaueHne Koopaunatsi, M O003HaueH1e KOoOpAHHATEL M

XapakTepHbIX XapaKTepHBIX

TOYEK IPaHNL X Y TOUEK rPaHuiy X Y
1 345584.22 2193352.69 8 345565.82 2193391.49
2 345592.25 2193360.26 9 345541.98 2193368.84
3 345591.76 2193365.94 10 345535.55 2193362.73
4 345590.08 2193371.68 11 345540.64 2193355.00
5 345583.09 2193380.37 12 345551.83 2193338.01
6 345576.15 2193388.72 13 345556.64 2193339.88
7 345570.68 193390.56 14 345557.72 2193338.52

Cucrtema koopaunat MCK-35 2 30na Macmra6 1:1000
VcioBHbIE 0003HAYEHHS
- BHOBb 00pa30BaHHas YacTh IPAHMIIbI, CBEICHNS O KOTOPOH J10CTATOYHBI IS ONPEJENEHNs €8 MECTONOJI0KEeH !
CYUIECTBYIOLIAs YacTh rpaHulibl, uMeromuecs B 'KH cBenenns o KOTOpO#i 10CTaTOUHBI s ONPE/IeNeHus ee
MECTOMNONOKEHNS
35:22:0115001 HoOMep KaaaCTpOBOIro KBapraia
:3y1 00o3HaueHHe 06pa3yeMoro 3eMelIbHOro yyacTka
1o  0003HauEHHE XapaKTEPHOH TOUKH
o6o3HaueHne 10cTyna K 00pasyeMoMy 3eMeibHOMY yHacTKy
- IpaHuLa KaJacTPOBOro KBapTajia
K-4  TeppuTOpManbHas 30Ha 30HA 3aCTPONKH HKUIBIMH JOMAMH CMEIIAHHOM 3TaXkKHOCTH
98  oGo3HaueHHe 3eMeNbHOro yyacTka
Ka/laCTPOBbIii yueT 00bEKTOB KarmUTaIbHOIO CTPOUTENbCTBA
nopora
CYIECTBYOLIHiA 3a60p